广州市从化区应急管理局

[bookmark: OLE_LINK1]
广州市从化区应急管理局关于2025年上半年矿山安全风险等级及日常安全
监管主体的公示

为进一步压实矿山安全监管责任，切实消除监管盲区，根据《广东省应急管理厅关于转发国家矿山安全监察局<非煤矿山安全风险分级监管办法>的通知》（粤应急函〔2023〕128 号）文件精神，现将我区非煤矿山安全风险等级及日常安全监管主体公示如下：
	序号
	企业名称
	负责人
	地址
	日常安全
监管主体
	矿山类型
	风险等级

	1
	广州市银象石材
有限公司
	黄浩祥
	广州市从化区鳌头镇象新村南蛇形山侧自编1号首层
	广州市应急
管理局
	金属非金属露天矿山
	C

	2
	广州市顺兴石场
有限公司
	李振胜
	广州市从化区太平镇飞鹅村南向社
	广州市应急
管理局
	金属非金属露天矿山
	D

	3
	广州矮岭石场建材有限公司
	龙伟彬
	广州市从化区城郊街矮岭村
	广州市从化区应急管理局
	金属非金属露天矿山
	B

	4
	深圳市景田食品饮料有限公司广州鳌峰矿泉水
	周敬良
	广州市从化区鳌头镇聚丰南路268号
	广州市从化区应急管理局
	五小矿山
	B

	5
	广州从化流溪温泉资产经营管理有限公司
	周  鼎
	良口镇塘料街5号
	广州市从化区应急管理局
	五小矿山
	B

	6
	广州市从化宏发贸易有限公司
	宋文功
	广州市从化区温泉镇龙泉路753号
	广州市从化区应急管理局
	五小矿山
	B

本公示自发布之日起实施。2024年10月12日广州市从化区应急管理局印发的《广州市从化区应急管理局关于2024年下半年矿山安全风险等级及日常安全监管主体的公示》同时废止。

广州市从化区应急管理局
2025年3月5日
— 1 —